
 

 

ZARZĄDZENIE NR 412/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zmniejszenie o 36.507 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 

Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.306.2022 z dnia 23 września 2022 r. i nr FB-I.3111.2.324.2022 z dnia 

28 września 2022 r., w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zmniejszenie o 36.507 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS w sposób określony w załączniku nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5337



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 412/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 2 996 826,00 -101 300,00 0,00 2 895 526,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 595 000,00 -61 000,00 0,00 534 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
594 000,00 -61 000,00 0,00 533 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 960 000,00 -40 300,00 0,00 919 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5337



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
954 000,00 -40 300,00 0,00 913 700,00 

bieżące razem: 137 284 944,00 -101 300,00 0,00 137 183 644,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 24 933 214,00 0,00 0,00 24 933 214,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 462 250,00 0,00 64 793,00 527 043,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 462 250,00 0,00 64 793,00 527 043,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
462 250,00 0,00 64 793,00 527 043,00 

bieżące razem: 40 819 153,08 0,00 64 793,00 40 883 946,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 204 673 272,08 -101 300,00 64 793,00 204 636 765,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 320 524,00 0,00 0,00 5 320 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5337



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 412/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 70 867 661,00 69 872 281,00 64 567 220,00 52 685 255,00 11 881 965,00 4 822 487,00 290 958,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 867 661,00 69 872 281,00 64 565 820,00 52 683 855,00 11 881 965,00 4 822 487,00 292 358,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 38 147 371,00 37 297 371,00 37 063 471,00 31 680 365,00 5 383 106,00 37 267,00 196 633,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 145 971,00 37 295 971,00 37 062 071,00 31 678 965,00 5 383 106,00 37 267,00 196 633,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 455 414,00 386 694,00 183 478,00 3 000,00 180 478,00 0,00 11 600,00 191 616,00 0,00 0,00 68 720,00 68 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 814,00 388 094,00 183 478,00 3 000,00 180 478,00 0,00 13 000,00 191 616,00 0,00 0,00 68 720,00 68 720,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 598 101,00 11 578 101,00 7 641 778,00 4 244 713,00 3 397 065,00 315 000,00 3 621 323,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 300,00 -101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 496 801,00 11 476 801,00 7 641 778,00 4 244 713,00 3 397 065,00 315 000,00 3 520 023,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

przed zmianą 816 000,00 816 000,00 22 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5337



ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

po zmianach 755 000,00 755 000,00 22 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 960 000,00 960 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 300,00 -40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 700,00 919 700,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 913 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 187 383 251,00 141 886 468,00 121 341 516,00 70 555 467,00 50 786 049,00 10 713 875,00 4 856 333,00 354 744,00 0,00 4 620 000,00 45 496 783,00 36 406 043,00 9 609 191,00 800 000,00 8 290 740,00 

zmniejszenie -102 700,00 -102 700,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 -101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 281 951,00 141 785 168,00 121 340 116,00 70 554 067,00 50 786 049,00 10 713 875,00 4 756 433,00 354 744,00 0,00 4 620 000,00 45 496 783,00 36 406 043,00 9 609 191,00 800 000,00 8 290 740,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 486 496,21 486 496,21 486 496,21 479 396,21 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 793,00 64 793,00 64 793,00 64 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 289,21 551 289,21 551 289,21 544 189,21 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 486 496,21 486 496,21 486 496,21 479 396,21 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 793,00 64 793,00 64 793,00 64 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 289,21 551 289,21 551 289,21 544 189,21 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 019 153,08 40 019 153,08 3 947 719,08 2 582 524,21 1 365 194,87 696,00 36 070 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 793,00 64 793,00 64 793,00 64 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 083 946,08 40 083 946,08 4 012 512,08 2 647 317,21 1 365 194,87 696,00 36 070 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5337



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 412/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 września 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 842 715,00 64 793,00 907 508,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 462 290,00 64 793,00 527 083,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  

462 250,00 64 793,00 527 043,00 

852 
  

Pomoc społeczna 8 271 315,00 -101 300,00 8 170 015,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 594 000,00 -61 000,00 533 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 594 000,00 -61 000,00 533 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 954 000,00 -40 300,00 913 700,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  954 000,00 -40 300,00 913 700,00 

Razem: 199 298 028,08 -36 507,00 199 261 521,08 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 16 739 520,21 64 793,00 16 804 313,21 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 486 496,21 64 793,00 551 289,21 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 640,00 54 158,00 416 798,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 313,00 9 309,00 75 622,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 947,00 1 326,00 8 273,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 382 250,00 0,00 8 382 250,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 544 357,00 -1 400,00 2 542 957,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 700,00 -1 400,00 203 300,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 48 200,00 1 400,00 49 600,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 600,00 1 400,00 13 000,00 

Razem: 130 004 643,08 64 793,00 130 069 436,08 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 16 760 485,00 -101 300,00 16 659 185,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 815 000,00 -61 000,00 754 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 794 000,00 -61 000,00 733 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 954 000,00 -40 300,00 913 700,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 954 000,00 -40 300,00 913 700,00 

Razem: 32 543 714,00 -101 300,00 32 442 414,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5337


		2023-06-27T12:51:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




